
第 31 回リオ五輪 セーリング競技代表 今村公彦選手 壮行会のご案内 

（昼の部 開催地 平川ヨットハーバー） 

 

謹啓 

 陽春の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素より当連盟の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご高承の通り、本県出身の今村公彦選手(所属：九州旅客鉄道株式会社・Team 

ＡＢｅａｍ)男子 470 級で、本年８月にリオデジャネイロにて開催される第３１回夏季

オリンピックに日本代表選手として出場することとなりました。 

 つきましては、今村選手がセーリング競技と出会い、その基礎となる高校生時代を過

ごした地である鹿児島市・平川ヨットハーバーにて、下記の通り壮行会を開催いたしま

す。ご多用中、誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りたく、ここにご案

内申し上げます。 

 

謹白 

平成２８年５月吉日 

一般財団法人 鹿児島県セーリング連盟 

 会   長    熊 谷  輝 雄  

 

記 

 

リオ五輪 セーリング競技代表 今村公彦選手 壮行会 

主 催：鹿児島県セーリング連盟 

日 時：平成２８年６月２６日(日) １５：００から１６：３０まで 

会 場：鹿児島市平川町 平川ヨットハーバー 

会 費：大人２０００円、高校生１５００円、小中学生１０００円 

(慈眼寺町の伊太利亜のケータリングでお食事をご用意いたします) 

連 絡 先：鹿児島県セーリング連盟 担当：岩瀬（いわせ）宛 

            電話：099-261-2710 Email：ksaf@southwinds.jp 

 ご出席の方は、各クラブ・団体で取りまとめの上、６月１５日(水)までにご連絡くだ

さいますようお願いいたします。なお、この壮行会は広くどなたでもご自由にぜひご参

加ください。また、有志一同による夜の部も城山観光ホテルにて同日開催されることも

併せてご連絡申し上げますので、同封の案内状でご確認ください。 

以上 

 

 


